
Příloha č. 5

Odd. č. 1 m.j.

Mn

ožst

ví

Cena bez DPH 

(Kč)
DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) Poznámka/Specifikace

1) kpl 1 640942,00 134597,00 775539,00 Nosnost nabízeného výtahu 1000Kg,převodový 

pohon, nosné prostředky lana

2) kpl 1 600942,00 126197,82 727139,82 Nosnost výtahu 630Kg, převodový stroj, nosné 

prostředky lana

3) kpl 1 220000,00 46200,00 266200,00

3.1 kpl 1 40000,00 8400,00 48400,00

3.2 kpl 1 100000,00 21000,00 121000,00

3.3 kpl 1 80000,00 16800,00 96800,00

              évolárK icdarH V dn 7102.6.6 e

……………………………………………………..
                           jméno a podpis
        (oprávněného zástupce uchazeče)

Stavební úpravy, dodávky, montážní, demontážní a bourací práce

Dodávka nového výtahu, který nahradí stávající výtah TOV 320 výr. č. 1575-9-031/2

Stavební úpravy, související úkony a další podmínky spojené s kompletní rekonstrukcí 

stávajícího výtahu TOV 500 výr. č. 1575-9-031/1

Vypracování projektové dokumentace, inženýrská činnost

Nabídková cena za kompletní rekonstrukci výtahů - součet ceny 1) - 3) 1768878,821461884,00 306994,82

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

stavba: ÚP v Hradci Králové - rekonstrukce výtahů

Dodávka nového výtahu, který nahradí stávající výtah TOV 500 výr. č. 1575-9-031/1 

Začišťovací práce, malby, nátěry, dokončovací práce, ostatní práce

Kompletní rekonstrukce (kompletní výměna) 2ks stávajících osobních výtahů TOV 500 výr. č. 1575-9-031/1 a TOV 320 výr. č. 1575-9-031/2                                                                                        

V níže uvedených položkách jsou obsaženy kompletní zadávací podmínky uvedené ve Výzvě resp. v Příloze č.2 Výzvy.    

popis položky


